АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.04.2017г                                                                              №    20
с. Новоникольское

О внесении изменений в Устав  муниципального учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского
поселения Ельниковского муниципального района» Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 3 статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация Новоникольского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района» Республики Мордовия следующие изменения:
1) Пункт 1.5. изложить в новой редакции:
«1.5. Учредителем Учреждения является Ельниковский муниципальный район Республики Мордовия (далее Учредитель)

Местонахождение Учредителя: 431370, Республика Мордовия, Ельниковский р., село Ельники, ул. Ленина, дом 18.
2. Регистрацию изменений в  Устав муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района» Республики Мордовия  возложить на Недякину Елену  Ивановну – директора учреждения.
Глава Новоникольского сельского поселения                          Л.В. Самылина

Изменения утверждены Постановлением

администрации Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

№20    от 27.04.2017г

Изменения в устав

Муниципального учреждения культуры
«Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района» Республики Мордовия
1. Пункт 1.5. изложить в новой редакции:
Учредителем Учреждения является Ельниковский муниципальный район Республики Мордовия (далее Учредитель)

Местонахождение Учредителя: 431370, Республика Мордовия, Ельниковский р., село Ельники, ул. Ленина, дом 18.